

Arkiveringsrutiner vid lagsökningsenheten

Lagsökningsmål

Enklare form av skriftlig process för att få betalning för skuldebrev, avbetalningskontrakt och andra skriftliga fodringsbevis.

Fodringsbeviset måste vara undertecknat av gäldenären för att målet skall upptas som lagsökning.
Parterna kallas borgenär (sökanden) och gäldenär (svaranden)

Betalningsföreläggande

Enkel, vanligen skriftlig process för att få betalning för en fodran som ej grundar sig på skriftligt fodringsbevis
Målet kan hänskjutas till vanlig eller förenklad rättegång.

Handräkningsmål

Summarisk skriftlig process vid allmän domstol om annat än pengar; åtgärd av exekutiv myndighet för att säkerställa en fodran eller ett anspråk på en sak.
T e x avhysning, återtagande av förhyrd egendom mm.

Utslag

Motsvarar dom i lagsökning och handräkning.
Tingsrätten fastställer i lagsökningsutslag hur mycket gäldenären skall betala till borgenären.
Utslaget kan även innehålla beslut om avhysning i mål om hyresskulder.

I handräkningsmål tar tingsrätten ställning till de yrkanden som framställts i ansökan.
Tingsrätten verkställer inga utslag, det är kronofogdemyndighetens uppgift.

Arkivering av mål avgjorda t o m 1989-12-31

Mål som blev avgjorda t o m 1989-12-31 arkiveras enligt beslutsdatum. Alla utslag är inbundna i kronologisk ordning. De övriga handlingarna i målet dvs de *inneliggande handlingarna* har placerats i arkivboxar och är insorterade i kronologisk ordning enligt beslutsdatumet.

Mål som är avgjorda genom *slutligt beslut* dvs avskrivna och avvisade mål, är insorterade efter beslutsdatum i separata boxar.

Arkivering av mål fr o m 1990-01-01

Utslagen är fortfarande sorterade i kronologisk ordning. Inneliggande handlingar och avskrivna / avvisade mål är arkiverade i målnummerordning.

Söklistor och mållistor

I alla mål dvs lagsökning, handräkning och betalningsföreläggande finns det mål- och söklistor.

Söklistan innehåller en alfabetisk översikt gällande gäldenärerna i lagsökningsmål och betalningsföreläggande.

I handräkningsmål gäller översikten för borgenärerna.

Söklistan innehåller också målnummer och beslutsdatum, för betalningsföreläggande finns slutbevisdatum.

I mållistan skall målen vara i målnummerordning.

Sökvägar

För att kunna hitta ett lagsökningsmål som är avgjort före 1989-12-31 måste man veta gäldenärens namn eller beslutsdatum.

För att hitta ett lagsökningsmål som är avgjort fr o m 1990-01-01 kan man söka på gäldenärens namn i söklistorna, målnummer eller utslagsdatum.

För att hitta ett handräkningsmål måste man veta borgenärens namn eller datum för utslag.

För att hitta ett betalningsföreläggande måste man veta gäldenärens namn, slutbevisdatum eller målnummer.

OBS!!!

Det finns flera mållistor med samma nummerserie fast med olika avställningsdatum som man måste gå igenom när man söker på målnummer. Detta för att alla mål inte blev avgjorda samtidigt. T e x kan ett mål från -88 finnas i en bok som blev avställd 1990 osv.